ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

منگل 27 جولائی 2004ء، 8 جمادی الثانی 1425 ہجری - 27 جولائی 2004ء، جلد 54-89 نمبر 166

## رسول اللہ کے 5 مہمان

حضرت عبداللہ بن طحطفہ الغفاری بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں مہمان زیادہ آگئے۔ آپ کے ارشاد پر کچھ مہمانوں کو صحابہؓ ساتھ لے گئے اور ہم پانچ مہمانوں کو حضورؐ اپنے گھر لے گئے۔ کھانا کھلایا اور دودھ پلایا۔